


Dücker Holding ApS
Lykkevalg 8, 5600 Faaborg

CVR-nr. 37 17 82 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.



Dietmar Dücker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dücker Holding ApS Lykkevalg 8 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 37 17 82 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dietmar Dücker
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	Dantextil ApS, Faaborg
Associeret virksomhed	Eurotex-Nord GmbH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteten i året har været i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.963 kr. mod -7.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -336.998 kr. mod -256.065 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-11.963	-7.138
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-332.779	-250.394
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-103</u>
Resultat før skat	-344.742	-257.635
Skat af årets resultat	<u>7.744</u>	<u>1.570</u>
Årets resultat	<u>-336.998</u>	<u>-256.065</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-336.998</u>	<u>-256.065</u>
Disponeret i alt	<u>-336.998</u>	<u>-256.065</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.682.279	6.015.058
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.000	1.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.683.280</u>	<u>6.016.059</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.683.280</u>	<u>6.016.059</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.966	8.966
Udskudte skatteaktiver	<u>10.469</u>	<u>2.725</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.435</u>	<u>11.691</u>
Likvide beholdninger	<u>373.526</u>	<u>385.489</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>392.961</u>	<u>397.180</u>
Aktiver i alt	<u>6.076.241</u>	<u>6.413.239</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
	Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	67.500	67.500
4	Overført resultat	<u>4.982.803</u>	<u>5.319.801</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.050.303</u>	<u>5.387.301</u>
	Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.438	7.438
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	50.000
	Anden gæld	<u>968.500</u>	<u>968.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.025.938</u>	<u>1.025.938</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.025.938</u>	<u>1.025.938</u>
	Passiver i alt	<u>6.076.241</u>	<u>6.413.239</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018	2017		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	7.062.500	7.062.500		
Kostpris 31. december 2018	7.062.500	7.062.500		
Opskrivninger 1. januar 2018	-338.377	862.876		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-83.638	-1.253		
Udbytte	0	-1.200.000		
Opskrivninger 31. december 2018	-422.015	-338.377		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-709.065	-459.924		
Årets afskrivninger på goodwill	-249.141	-249.141		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-958.206	-709.065		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.682.279	6.015.058		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Dantextil ApS	Faaborg	100 %		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	500.000	500.000		
Kostpris 31. december 2018	500.000	500.000		
Nedskrivninger 1. januar 2018	-499.000	-499.000		
Nedskrivninger 31. december 2018	-499.000	-499.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.000	1.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Dücker Holding ApS
Eurotex-Nord GmbH, Tyskland	33 %	-368.290	8.460	1.000
		-368.290	8.460	1.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	67.500	67.500
	<u>67.500</u>	<u>67.500</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	5.319.801	5.575.866
Årets overførte overskud eller underskud	-336.998	-256.065
	<u>4.982.803</u>	<u>5.319.801</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.